российская федерация

орловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19. 0 1. 2010  №   29
О стоимости предоставления сведений,
содержащихся в информационной системе
обеспечения градостроительной деятельности
городского округа Мценск, на 2010 год
      В целях реализации ст.ст. 56, 57 Градостроительного кодекса РФ, постановления
Правительства РФ от 09 июня 2006 г. № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», приказа Министерства экономического развития и торговли РФ от 26 февраля 2007 г. № 57 «Об утверждении методики определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить расчет размера платы за предоставление сведений, содержащихся в
информационной системе обеспечения градостроительной деятельности городского округа Мценск, на 2010 год (приложение).
      2. Плата за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности городского округа Мценск, зачисляется в доход бюджета города Мценска.
      3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава города Мценска                                            А.М.Фокин

РАСЧЕТ

размера платы за предоставление сведений, содержащихся
в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности
на 2010 год
Пд - расчетный размер платы за предоставление копии документа, содержащегося в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности:
Пд = Рп /(10хКр + Кд), где
Рп - расходы бюджета города Мценска на 2009 год на финансирование ведения информационной система градостроительной деятельности
Рп = 7690 руб.
Кр - количество фактов предоставления сведений, содержащихся в одном разделе информационной системы градостроительной деятельности в предыдущем году;
Кр = 0
Кд - количество фактов предоставления копии одного документа, содержащихся в ин-
формационной системе градостроительной деятельности в предыдущем году;
Кд=167

Пд - 7690 /(10x0 + 167) = 46,04
Пд - 46 руб.
Пр - расчетный размер платы за сведения,  содержащиеся в одном разделе информационной системы обеспечения градостроительной деятельности:
Пр = Пдх 10

Пр = 46х 10 = 460 руб.
Пр = 460 руб.
В соответствии с Приказом Минэкономразвития РФ от 26.02.2007г. № 57 плата за предос-
тавление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, составляет:
      - 46 руб.    - за копию одного документа,
      - 460 руб.   - за сведения из одного раздела.